25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

tatione apostole figure est eu eni,  
bonum intelligit. ge. tma. eo quod mul-  
ta generat. **S**icut natus ex du-  
bus corruptis apostole. **E**x cor-  
rupto et integro. ut mi pater-  
si fieri potest. Ensecat a me calyx  
iste. **E**x integro corrupto.  
ut patre mi patre mi. curio usq;  
et auriga ei. **C**ōponitur ex  
plurib; ut ea tu ea. fac tu fac  
et similia. **S**acredab; ita electio.  
**V**ia quā naturaliter iunctio  
nec accentū nō habeant.  
quod plerū ab intonatis efficiunt  
uocib; tam nō illis sed in glide-  
ratione uocis accentū ipomimis.  
quod nulla pars orationis apud latinos  
sine aliquo accentu perficitur. Et  
sic in aliis psalmis monosyllabe  
aut triphylabe et dicens si  
correpte sunt. aut positione longe.  
aut si ultimus longus habu-  
erit accentū hinc acutū ita et  
alte. et sicut in aliis psalmis si na-  
tura trocheis fuerit. circūlerū  
habet accentū. Ita et aliae. et de  
grauī similitudinē siderandū est. **A**men.  
**E**xplícit Etatū et psalmi donati  
cūda p̄bri. Incepit ubi monachus  
**O** vi monachi recta manuit  
deducit uitā. Aut cu-  
pit etiū dñi regnere regnū.  
Debet amare loco celle includen-  
tio. Ella facit monachū quā  
nisi sit parvula magnū. **N**il  
cicē interī mirandū uirib; ar-  
mat. Instruit erudient nesci-

morib; ornat. **C**ella docet mo-  
nachū etenim unquem mundū.  
**S**candere syderū p̄ etia cēpa  
celū. **S**emper metū possit  
ut cerne xp̄m. **A**dmonet et  
ingit mīcē sustollere sursum.  
**V**italis cerebro libraz carpare  
fructū. **V**nde satis ualeat cordis  
principiū uilius. **C**laustra  
monasterii monachū scindit et  
artat. **O**n uerib; lacū dicat  
ponit et ornat. **E**t p̄t  
legis comito sermone uenustat.  
**E**rigit ad supos mundato corde  
beatos. **O**n itat ad adstringerū  
cordis suspuria celū. **E**t lacū  
nisi plenos sursum sustollere col-  
los. **V**t ualeat plorans illū  
requiriē regnū. **Q**ui potu-  
it gaudens gustato p̄dere ponit.  
P̄ solit et ad lignū nūce p̄ducere  
gutti. **E**t uis ut etiū ualeat  
decerpere fructū. **E**x q̄b; etiū  
ducat sine mensib; annū. **E**t  
sine sole die lucē sine nocte per-  
huiet. **V**nius itaq; dies et  
nisi sicut annū. **I**n patria  
paradys s̄ tua quā rite beat  
**D**ilegit hic monachus patria  
dū degit in ita. **E**rgo dei se-  
dulus debet discurrere libros.  
**Q**uisq; etiū manuit ostendē  
regnū. **N**on mobilas leuiter  
appūn trahere locellū. **N**ec le-  
uis aut cupidus mīcē discurre  
calle. **N**ec uacuos tandem mer-  
tol pugnare campis. **C**umq;